

## اعلامیه مطبوعاتی

فیصله‌های کنفرانس اسلامی در استانبول؛ تداوم کوتاه آمدن از فلسطین به بهانه نصرت دادن به آن!



(ترجمه)

نشست اضطراری سازمان کنفرانس اسلامی که به دعوت اردوغان رئیس جمهور ترکیه برگزار گردیده بود، به تاریخ ۱۳ دسمبر ۲۰۱۷م خاتمه یافت. این کنفرانس به منظور بررسی تحولات اخیر، که در پی تصمیم ترامپ رئیس جمهور امریکا مبنی بر به رسمیت شناختن شهر قدس به عنوان پایتخت دولت یهود بالاگرفت، برگزار گردیده بود. در بیانیه پایانی این کنفرانس تأکید صورت گرفت که این تصمیم ترامپ، تلاش‌های صلح آگاهانه مختل گردیده و به نفع بنیادگرایی و تروریسم تمام خواهد شد.

حاضرین کنفرانس تأکید نمودند که همه باید به صلح عادلانه و فراگیر و بر اساس ایجاد دو دولت تلاش صورت گیرد و آنان قدس شرقی را به عنوان پایتخت فلسطین به رسمیت شناخته و تأکید نمودند: «این تصمیم بر اساس فیصله مراجع بین‌المللی و پیشنهاد کشورهای عربی برای صلح در سال ۲۰۰۲م اتخاذ گردیده و نیز پیشنهادی که در کنفرانس فوق‌العاده اسلامی در سال ۲۰۰۵م در مکه مکرمه مطرح گردید و به عنوان یک گزینه اضطراری پذیرفته شد، می‌باشد.»

به این ترتیب، حکام مسلمانان بدون هیچ‌گونه شرم و حیائی، فعالیت‌های‌شان را علیه مقدسات اسلامی با ذلت و نیرنگ ادامه داده و پیوسته از آن در مقابل یهود غاصب کوتاه می‌آیند. تصمیم پر سروصدای ترامپ، که حتی عباس رئیس فلسطین، آن را تصمیم قرن حاضر خواند، بوی تعفن و گندکاری‌های آنان را در برابر مردم‌شان به خوبی بلند نموده و مزدور بودن‌شان را برای همه‌گان آشکار

نمود. تعجب آور این است که این حکام خائن، با وجود اقدامات این چینی و پی هم کفار، باز هم راه حل را در تمسک جستن به امریکا، دولت های غرب، قوانین بین المللی و تسلیم شدن به آنان می دانند.

شکی نیست، حکام مسلمانان با این اعلام خائنانه خویش در خصوص قدس، نشان دادند که برای ارتکاب جنایت در حق قضیه فلسطین با ترامپ جنایتکار هم سو بوده و در این خیانت و جنایت با یکدیگر رقابت می کنند، و در عین حال تلاش می کنند تا این قضیه را به نفع کفار جهت داده و نظریه امت را از راه حل بنیادی و اساسی منحرف نمایند.

تمسک جستن حکام مسلمانان به فیصله های اتخاذ شده در شورای امنیت در خصوص فلسطین، به چه معنی است؟! استدلال نمودن به پیشنهاد صلح عربی، صلح فراگیر، دولت مستقل فلسطین بر اساس مرزهای سال ۱۹۶۷م و تقسیم نمودن قدس به شرقی و غربی، چه معنی دارد؟! به جزء این که می خواهند به اشغال ۷۸ درصد خاک فلسطین را توسط یهود رسمیت بخشیده و دولت یهود را چون خنجر زهر آلودی در سینه امت پذیرفته و به مسئله بیداری امت و برگرداندن عزت از دست رفته آن، بی توجهی نمایند!

اگر ترامپ با تصمیم اخیرش تلاش نمود که قدس را به دولت یهود بسپارد، حکام خائن مسلمانان با فیصله شان در استانبول و تمسک جستن به پیشنهاد صلح عربی و راه حل تشکیل دو دولت مستقل، تلاش دارند سه چهارم فلسطین به شمول آنچه را که قدس غربی می شمارند، حق مسلم یهود شمرده و آن را تسلیم رژیم آن نمایند.

اگرچه امت اسلامی لشکرها و نیروهای را در اختیار دارند که توان آزادسازی فلسطین را در مدتی کم تر از یک ساعت دارا می باشند؛ اما حکام خائن مسلمانان، با وجود این نیروها بازهم خواستار راه حل های خائنانه شده و امت را تسلیم کفار می کنند؛ بلکه حتی اعلام می کنند که باید علیه بنیادگرائی و تروریسم جنگ تشدید گردد؛ در حالی که خوب می دانند که هدف از این اصطلاحات، اسلام است و بس. حکام مسلمانان می خواهند علیه اسلام وحشیانه بجنگند؛ اما با اشغالگران برخورد مسالمت آمیز و قانونی نمایند.

اینک کاملاً روشن گردیده که حکام خائن مسلمانان در خصوص قضایای امت و مقدسات آن، پیوسته کوتاه آمده و تمام توان شان را در این راه به خرج داده و تا آخرین قطره از آبروی خویش به خیانت ادامه می دهند. آنان برای گمراه نمودن امت و مغشوش نمودن راه حل بنیادی و سرنوشت ساز برای تمام قضایای امت، انواع مختلفی بازی ها و نیرنگ ها را به کار می اندازند تا دید مردم را از آن منحرف نموده و استعمار را پشتیبانی و بقای آنان در سرزمین های مسلمانان را تضمین کنند.

یگانه راه حل شرعی برای قضیه فلسطین این است که به صورت کامل از چنگال یهود آزاد شود و این کار ممکن نیست؛ مگر با به حرکت درآوردن لشکرها و مسلمانان به جانب این سرزمین، تا قلعه ها و پناهگاه های اشغالگران را بر سرشان ویران نموده و مسجد مبارک اقصی را از وجود آنان پاک سازی نمایند. مسئولیت این کار بر عهده نظامیان مخلص امت است که لشکرها ویران را هرچه زودتر به حرکت در آورده و افتخار بزرگ آزادسازی کامل فلسطین از لوث (کثافت) اشغالگران، نجات امت از شر حکام خائن و دور کردن گمراهی را از آن خود نمایند.

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا مَا لَكُمْ إِذَا قِيلَ لَكُمْ انْفِرُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَنَا قُلْتُمْ إِلَى الْأَرْضِ أَرَضِيتُمْ بِالْحَيَاةِ الدُّنْيَا مِنَ الْآخِرَةِ فَمَا مَتَاعُ الْحَيَاةِ الدُّنْيَا فِي الْآخِرَةِ إِلَّا قَلِيلٌ﴾

ترجمه: «ای کسانی که ایمان آورده‌اید، جهت چیست که چون به شما امر شود که برای جهاد در راه الله (سبحانه و تعالی) بی‌درنگ خارج شوید (چون بارگران) به خاک زمین سخت دل بسته‌اید؟ آیا راضی به زندگانی دنیا عوض آخرت شده‌اید؟ در صورتی که متاع دنیا در پیش عالم آخرت اندکی بیش نیست.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر- سرزمین مبارک فلسطین

شماره صدور: BN/S/1439/03

۲۶ ربیع الاول ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۴ دسمبر ۲۰۱۷ م